זימון הכלים הללו יכול להוות פתח לדיאלוג, רחב יותר מבעבר, של החינוך הדמוקרטי והממלכתי שיפתור את הדיסוננס המובנה בניסיונה של מערכת החינוך הממלכתית לשוחח עם תפישת הלמידה הפרטנית.

רשימה ביבליוגרפית:

עברית:

- בית הספר הדמוקרטי חדרה (2008) **ידיעון תשס"ט 2008-2009. הוראה יחידנית** (1989) הוצאת האוניברסיטה הפתוחה.
דו"ח הערכה של תוכניות התערבות בחטיבות הביניים.
<http://cms.education.gov.il/NR/rdonlyres/14134502-F726-4962-804F-52F09DBE087A/17088/matach.doc>
- הכט יעקב (2005) **החינוך הדמוקרטי, סיפור עם התחלה**, הוצאת כתר והמכון לחינוך דמוקרטי.